
Uchwała Nr XXXIX / 290 / 10 
Rady Gminy w Biesiekierzu

 z dnia  5 lutego 2010 r. 

w sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady  Gminy  na  rok  2010

Na podstawie  art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203;  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 
223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241),
- § 9 ust 4 Statutu Gminy Biesiekierz ( Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 49, poz. 814 ) 
– Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy w Biesiekierzu na rok 2010 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik   do   niniejszej  uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

 § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  01 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Lach



PLAN SESJI RADY GMINY w BIESIEKIERZU na 2010 rok

1. październik 
2010 rok

1. Ocena funkcjonowania gospodarki 
komunalnej  na terenie  Gminy 
    – realizacja gminnych programów 
utrzymania ładu i porządku oraz  usuwania  
    azbestu i wyrobów zawierających azbest, 
2. Ocena stanu  ładu i bezpieczeństwa na 
terenie  Gminy:

- informacje  Policji 
,Gm.Kom.Ochr.Ppoż., 

3. Informacja o realizacji wykonania 
obowiązku  składania  oświadczeń  
    majątkowych za 2009 r. 
4. Podjęcie  spraw i przyjęcie  projektów 
uchwał wnoszonych przez Wójta  
    Gminy lub organy  Rady.

Wójt Gminy
Kom. Gm.Ochr.Ppoż.

Podmioty działające w sferze ładu i 
porządku publicznego

Przewodniczący Rady Gminy, 
Komisje  Rady Gminy,

Projektodawcy

2. listopad 
2010 rok

(do 
12.11.2010 

r. ) 

1. Informacja o stanie  realizacji zadań 
oświatowych za  rok szkolny 2009/2010.
2. Rozpatrzenie projektów  uchwał dot. 
podatków i opłat na 2011 rok.
3. Podjęcie  spraw i przyjęcie  projektów 
uchwał wnoszonych przez Wójta  
     Gminy lub organy  Rady.
4. Sprawozdania z pracy Rady i Komisji 
Rady za  okres kadencji  2006-2010.
5. Z a k o ń c z e n i e      k a d e n c j i .

Wójt Gminy
Komisje Rady Gminy

Projektodawcy

      Uwagi: 
1. Powyższy  projekt  planu sesji Rady  może  być w ciągu roku  poszerzony o nowe 

terminy a także  o inne  tematy wynikające  z potrzeby ich omówienia – na wniosek 
Wójta  Gminy lub organów  Rady Gminy w trybie przewidzianym w  Statucie Gminy.

2. W pracy Rady przewiduje  się  zwoływanie wspólnych posiedzeń  Komisji Rady , 
także  z  udziałem Sołtysów, w przypadkach wymagających omówienia  przez 
wszystkie komisje  materiałów lub problemów przygotowywanych  na  sesję oraz 
spraw związanych z pracą  Rady – zgodnie  z  upoważnieniem  dla  Przewodniczącego 
Rady.

3. Niniejszy plan Sesji wraz  z  planami pracy Komisji  stanowi  plan pracy Rady Gminy 
na  2010 rok.


